UBND XÃ QUẢNG HÀ

TRƯỜNG PTDTNT THCS HẢI HÀ

Số: 364/TB-DTNTr

CỘNG HÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Hà, ngày 27 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Nhu cầu hợp đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP, ngày

30/12/2022 của Chính phủ năm học 2025-2026

Căn cứ Quyết định số 135/QĐ-UBND ngày 24/7/2025 của Ủy ban nhân dân

xã Quảng Hà về việc tạm phân bổ số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân

sách nhà nước trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc xã Quảng Hà và hợp

đồng lao động trong các cơ sở giáo dục mầm non và phổ thông công lập do Nhà

nước đảm bảo chi thường xuyên trên địa bàn xã Quảng Hà năm 2025;

Căn cứ nhu cầu thực tế về đội ngũ giáo viên, nhân viên của Trường PTDT

nội trú THCS Hải Hà;

Trường PTDT nội trú THCS Hải Hà thông báo nhu cầu hợp đồng lao động

năm học 2025-2026 như sau:

1. Vị trí, số lượng: 03 vị trí, cụ thể:

- 01 giáo viên Ngữ văn.

- 01 nhân viên Thiết bị thí nghiệm.

- 01 nhân viên Giáo vụ.

2. Điều kiện, tiêu chuẩn

- Có quốc tịch Việt nam, lý lịch rõ ràng, phẩm chất đạo đức tốt, sức khỏe đảm

bảo công tác.

- Có trình độ đào tạo phìu hợp với vị trí dự tuyển:

+ Giáo viên Ngữ văn: Tốt nghiệp Đại học sư phạm Ngữ văn hoặc Văn học

Chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm dành cho giáo viên trung học cơ sở theo

chương trình do Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành.

+ Nhân viên Thiết bị thí nghiệm: Có bằng tốt nghiệp cao đẳng chuyên ngành

Công nghệ thiết bị trường học (hoặc có bằng tốt nghiệp cao đẳng các chuyên ngành

khác phù hợp với vị trí việc làm thiết bị, thí nghiệm ở trường trung học) trở lên; Có

chứng chỉ bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp nhân viên thiết bị, thí

nghiệm.

+ Nhân viên Giáo vụ: Có bằng tốt nghiệp cao đẳng sư phạm trở lên (hoặc có

bằng tốt nghiệp cao đẳng trở lên các chuyên ngành khác phù hợp với vị trí việc làm

giáo vụ).

3. Hồ sơ dự tuyển

- Đơn xin hợp đồng lao động.

- Sơ yếu lý lịch của cá nhân có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền trong

thời hạn 06 tháng, tính đến ngày nộp hồ sơ.

- Giấy khám sức khẻ có xác nhận của cơ quan y tế có thẩm quyền.

- Bản sao có chứng thực Văn bằng chuyên môn, bảng điểm theo yêu cầu của

vị trí dự tuyển. Trường hợp có văn bằng do cơ sở đào tạo nước ngoài cấp phải được

công chứng dịch thuật sang tiếng Việt và được Bộ Giáo dục và Đào tạo công nhận

văn bằng,

- Các giấy tờ ưu tiên khác (nếu có).

Mỗi thí sinh dự tuyển nộp 02 bộ hồ sơ về Trường PTDT nội trú THCS Hải

Hà.

4. Chế độ, quyền lợi

- Được hưởng lương và các chế độ khác theo thỏa thuận trong hợp đồng lao

động, không thấp hơn mức lương tối thiểu vùng theo quy định.

- Các chế độ bảo hiểm, phụ cấp (nếu có) thực hiện theo quy định hiện hành.

5. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ

- Thời gian nhận hồ sơ: từ ngày 28/8/2025 đến hết ngày 08/9/2025 (trong giờ

hành chính).

- Địa điểm: văn phòng Trường PTDT nội trú THCS Hải Hà, thôn Quảng

Chính 7, xã Quảng Hà, tỉnh Quảng Ninh.

- Liên hệ: Đồng chí Bùi Mạnh Duy, Chức vụ: Hiệu trưởng (số điện thoại:

0972198209).

Trường PTDT nội trú THCS Hải Hà trân trọng thông báo để các cá nhân có

đủ điều kiện và có nguyện vọng được biết và đăng ký./.

Nơi nhận:

- Phòng VH-XH (b/c);

- Niêm yết tại trường, Website;

- Lưu: VT.

                    HIỆU TRƯỞNG

        Bùi Mạnh Duy